
Furtunuri (Rev.2)

I.D.: 85555588

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.08.23 | Coduri CPV | 44165100-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 216,18 RON - 216,18 RON

Descriere: ES 14NA G1/4 = 1 BUC * 7.99 RON = 7.99 RON GARNITURA CU 1/4 = 1 BUC * 2.11 RON = 2.11 RON PISTOL DE AER CU MANOMETRU SI FURTUN -12 = 1 BUC * 107.59 RON = 107.59 RON FURTUN POLIURETAN ALBASTRU 8x12mm = 5 M * 10.52 RON = 52.60 RON NIPLU TRASEU PUSH-IN TUB 12mm PVC = 3 BUC * 6.31 RON = 18.93 RON CAP GRESAT M10x1 = 2 BUC * 13.48 RON = 26.96 RON
